

Dodavatel:

EndoTech s.r.o.
Třebonická 243
252 19 Chrástany

IČ: 04704894

DIČ: CZ04704894

E-mail: [REDACTED]

Variabilní symbol: 2423300154

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 4060041 ze dne: 24.01.2024

Odběratel: IČ: 00635162
 DIČ: CZ00635162

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková org
Nemocniční 898/20
702 00 Ostrava

Číslo účtu: 273209002 0300

Datum vystavení: 24.01.2024

Datum splatnosti: 24.03.2024

Datum uskutečnění plnění: 24.01.2024

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, R
 [REDACTED] Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
 702 80 Ostrava

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: 4060041						
45-780204:Azur CX 18 system 2mm x 4cm, 0143506 Šarže 0000338108	2 ilb	15 000,00		30 000,00 12%	3 600,00	33 600,00
45-780204:Azur CX 18 system 2mm x 4cm, 0143506 Šarže 0000310492	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780204:Azur CX 18 system 2mm x 4cm, 0143506 Šarže 0000373405	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780304:Azur CX 18 3mm x 4cm, 0143506 Šarže 0000336835	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780308:Azur CX 18 3mm x 8cm, 0143506 Šarže 0000411892	3 ilb	15 000,00		45 000,00 12%	5 400,00	50 400,00
45-780308:Azur CX 18 3mm x 8cm, 0143506 Šarže 0000374321	3 ilb	15 000,00		45 000,00 12%	5 400,00	50 400,00
45-780413:Azur CX 18 4mm x 13cm, 0143506 Šarže 0000405995	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780413:Azur CX 18 4mm x 13cm, 0143506 Šarže 0000372268	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780413:Azur CX 18 4mm x 13cm, 0143506 Šarže 0000369906	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780516:Azur CX 18 5mm x 16cm, 0143506 Šarže 0000380603	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780516:Azur CX 18 5mm x 16cm, 0143506 Šarže 0000401100	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
45-780516:Azur CX 18 5mm x 16cm, 0143506 Šarže 0000358184	1 ilb	15 000,00		15 000,00 12%	1 800,00	16 800,00
Součet položek				255 000,00	30 600,00	285 600,00
CELKEM K ÚHRADĚ						285 600,00

Vystavil: [REDACTED]

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Firma Endotech s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 252340.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
255 000,00	12%	30 600,00	285 600,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko: